
 

UCHWAŁA NR 206/V/XI/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia 

Na podstawie § 33 ust. 2 pkt 5 statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia                
13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                     
w Koninie  (z późn. zm.)  

uchwala się, co następuje: 
§ 1. 

W załączniku do uchwały Nr 66/V/V/2012 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 15 maja 2012 r. 
w sprawie wewnętrznego systemu zapewnienia jakości kształcenia, zmienionej uchwałą 
Nr 81/V/IX/2012 z dnia 18 września 2012 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w pkt III schemat Nr 1, na stronie 3, otrzymuje brzmienie określone w załączniku do 
niniejszej uchwały; 

2) pkt IV otrzymuje brzmienie: 

„ IV. STRUKTURA SYSTEMU: 
1. System Zapewnienia Jakości Kształcenia w PWSZ w Koninie, składa się                                   

z Rektorskiej Komisji ds. Jakości Kształcenia pełniącej rolę koordynatora systemu  
(przewodniczący: Rektor oraz Uczelnianego Zespołu ds. Oceny Jakości Kształcenia – 
przewodniczący: nauczyciel akademicki; członkowie: czterech pracowników 
dydaktycznych (dwóch z WSH i po jednym z WKFiOZ i WBMIS – posiadający co 
najmniej tytuł zawodowy mgr), pracownik biura karier, przedstawiciel Samorządu 
Studenckiego, przedstawiciel słuchaczy studiów podyplomowych, przedstawiciel 
interesariuszy zewnętrznych i w miarę możliwości przedstawiciel absolwentów 
(ogółem n osób). 

2. System Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale, składa się  z Wydziałowej 
Komisji ds. Jakości Kształcenia pełniącej rolę koordynatora (przewodniczący: 
pełnomocnik dziekana ds. jakości kształcenia) oraz Wydziałowego Zespołu ds. Oceny 
Jakości Kształcenia – przewodniczący: nauczyciel akademicki; członkowie:                       
n pracowników dydaktycznych prowadzących zajęcia na wydziale z każdego 
kierunku (posiadający co najmniej tytuł zawodowy mgr), pracownik administracyjny 
wydziału, przedstawiciel Samorządu Studenckiego, przedstawiciel słuchaczy studiów 
podyplomowych, przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych i w miarę możliwości 
przedstawiciel absolwentów (ogółem n osób). 



3. System Zapewnienia Jakości Kształcenia na kierunku, koordynowany przez 
Wydziałową Komisję ds. Jakości Kształcenia, składa się z Kierunkowych Zespołów 
ds. Oceny Jakości Kształcenia – przewodniczący: Kierownik Katedry/Zakładu; 
członkowie: n pracowników dydaktycznych prowadzących zajęcia na kierunku 
(posiadający co najmniej tytuł zawodowy mgr), przedstawiciel Samorządu 
Studenckiego i przedstawiciel interesariuszy zewnętrznych (ogółem n osób).”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia. 

 

     Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 

                     /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 

 

Radca Prawny 
/-/ Alicja Łukowska 


